V02                                     www.microne.com.cn                           Page 1 of 14
ME4212
双节锂离子/锂聚合物电池保护 IC ME4212
概述
ME4212 系列 IC，是一款双节锂离子/锂聚合物电池保护 IC，内置高精度电压检测电路和延时电路，适合对双节串
联可再充电锂离子/锂聚合物电池的过充电、过放电和过电流进行保护；芯片工作电压 1.5V-10V，连接充电器端子耐高
压设计（绝对最大额定值 33V），零伏电池充电功能可选，正常工作时 5.0 uA 的低静态电流，休眠时耗电流不超过 0.1uA.
特点

0.1uF
选购指南
1. 产品型号说明
ME 42 X
环保标识
封装形式：M6-SOT-23-6
产品类别
公司标识
12 X
产品种类
版本或功能：A
G
产品型号
过充电检测
电压
过充电解除
电压
过放电检测
电压
过放电解
除电压
放电过流检
测电压
充电过流检
测电压
0V 电池充
电功能
ME4212AM6G 4.28±0.025V 4.08±0.05V 2.90±0.08V 3.00±0.1V 200±30mV -200±30mV 允许
                                                                               ME4212
V02                                     www.microne.com.cn                           Page 3 of 14
芯片脚位图
OD OC CS
VCVDDVSS
SOT23-6
脚位功能说明
PIN 脚位 符号名 功能说明
1 OD 放电控制用 MOSFET 门极连接端子
2 OC 充电控制用 MOSFET 门极连接端子
3 CS   过电流检测输入端子，充电器检测端子
4 VC 电池 1 负极、电池 2 正极连接端子
5 VDD 正电源输入端子，电池 1 正极连接端子
6 VSS 接地端，负电源输入端子，电池 2 负极连接端子
                                                                               ME4212
V02                                     www.microne.com.cn                           Page 4 of 14